ZOB - Rathausplatz - Haunwohr - Hundszell - Knoglersfreude N 15

Sonntag bis Donnerstag Freitag und Samstag

Z0B ab 21.00 22.00 23.00 00.15 ZOB ab 21.00 22.00 23.00 00.15 01.15 02.15 03.15
Auf der Schanz 21.02 22.02 23.02 00.17 Auf der Schanz 21.02 22.02 23.02 00.17 01.17 02.17 03.17
Universitat (Kreuztor) 21.03 22.03 23.03 00.18 Universitat (Kreuztor) 21.03 22.03 23.03 00.18 01.18 02.18 03.18
Taschenturm 21.05 22.05 23.05 00.20 Taschenturm 21.05 22.05 23.05 00.20 01.20 02.20 03.20
Christoph-Scheiner-Gymnasium 21.06 22.06 23.06 00.21 Christoph-Scheiner-Gymnasium 21.06 22.06 23.06 00.21 01.21 02.21 03.21
Rathausplatz 21.08 22.08 23.08 00.23 Rathausplatz 21.08 22.08 23.08 00.23 01.23 02.23 03.23
Briickenkopf 21.10 22.10 23.10 00.25 Briickenkopf 21.10 22.10 23.10 00.25 01.25 02.25 03.25
Haunwohrer Stral3e 21.11 22.11 23.11 00.26 Haunwohrer Stral3e 21.11 22.11 23.11 00.26 01.26 02.26 03.26
EigenheimstraRe 21.12 2212 23.12 00.27 Eigenheimstrae 21.12 22.12 23.12 00.27 01.27 02.27 03.27
MendistralRe 21.13 22.13 23.13 00.28 Mendistrale 21.13 22.13 23.13 00.28 01.28 02.28 03.28
Auenstrae 21.14 2214 23.14 00.29 Auenstralle 21.14 22.14 23.14 00.29 01.29 02.29 03.29
Spitalhofstralle 21.15 22.15 23.15 00.30 Spitalhofstrale 21.15 22.15 23.15 00.30 01.30 02.30 03.30
ZeppelinstraBe 21.16 22.16 23.16 00.31 ZeppelinstraBe 21.16 22.16 23.16 00.31 01.31 02.31 03.31
Oberringstralle 21.17 22.17 23.17 00.32 Oberringstrale 21.17 22.17 23.17 00.32 01.32 02.32 03.32
Schrobenhausener Strae 21.18 22.18 23.18 00.33 Schrobenhausener Strale 21.18 22.18 23.18 00.33 01.33 02.33 03.33
Berliner Stralle 21.19 22.19 23.19 00.34 Berliner Stral3e 21.19 22.19 23.19 00.34 01.34 02.34 03.34
Wittelsbacher Stralle 21.20 22.20 23.20 00.35 Wittelsbacher Strale 21.20 22.20 23.20 00.35 01.35 02.35 03.35
Hackenschwaige 21.21 22.21 23.21 00.36 Hackenschwaige 21.21 22.21 23.21 00.36 01.36 02.36 03.36
Isidor-Stirber-Strae 21.22 22.22 2322 00.37 Isidor-Stiirber-Strae 21.22 22.22 2322 00.37 01.37 02.37 03.37
Lechermannstrale 21.23 22.23 23.23 00.38 Lechermannstrale 21.23 22.23 23.23 00.38 01.38 02.38 03.38
Kirchstralle 21.25 22.25 23.25 00.40 KirchstraRe 21.25 22.25 2325 00.40 01.40 02.40 03.40
SilesiusstralRe 21.26 22.26 23.26 00.41 Silesiusstral’e 21.26 22.26 23.26 00.41 01.41 02.41 03.41
Hans-Bockler-StraBe 21.27 22.27 23.27 00.42 Hans-Bockler-StraRe 21.27 22.27 23.27 00.42 01.42 02.42 03.42

Knoglersfreude an 21.29 22.29 23.29 00.44 Knoglersfreude an 21.29 22.29 23.29 00.44 01.44 02.44 03.44



Knoglersfreude - Hundszell - Haunwdhr - Rathausplatz - ZOB

Sonntag bis Donnerstag

Knoglersfreude

Hagauer Stral3e
Hackenschwaige
Wittelsbacher Strale
Berliner StralRe
Schrobenhausener Stral3e
OberringstralRe
Zeppelinstralle
SpitalhofstraBe
Auenstralle

Mendlstraie
Eigenheimstral3e
Haunwohrer StraRe
Brickenkopf

Rathausplatz
Christoph-Scheiner-Gymnasium
Taschenturm

Universitat (Kreuztor)

Auf der Schanz

Z0B

ab 21.33
21.34
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.46
21.47
21.49
21.51
21.52
21.54
21.55

an 21.58

22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.46
22.47
22.49
22.51
22.52
22.54
22.55
22.58

23.33
23.34
23.35
23.36
23.37
23.38
23.39
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.46
23.47
23.49
23.51
23.52
23.54
23.55
23.58

Freitag und Samstag

Knoglersfreude

Hagauer Stral3e
Hackenschwaige
Wittelsbacher StraBe
Berliner StraBe
Schrobenhausener Strale
Oberringstrale
Zeppelinstralle
SpitalhofstraRe
AuenstralBe

Mendlstrale
Eigenheimstralle
Haunwoéhrer StraBBe
Briickenkopf

Rathausplatz
Christoph-Scheiner-Gymnasium
Taschenturm

Universitat (Kreuztor)

Auf der Schanz

Z0B

ab 21.33
21.34
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.46
21.47
21.49
21.51
21.52
21.54
21.55

an 21.58

22.33
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.46
22.47
22.49
22.51
22.52
22.54
22.55
22.58

23.33
23.34
23.35
23.36
23.37
23.38
23.39
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.46
23.47
23.49
23.51
23.52
23.54
23.55
23.58

00.48
00.49
00.50
00.51
00.52
00.53
00.54
00.55
00.56
00.57
00.58
00.59
01.01
01.02
01.04
01.06
01.07
01.09
01.10
01.13

01.48
01.49
01.50
01.51
01.52
01.53
01.54
01.55
01.56
01.57
01.58
01.59
02.01
02.02
02.04
02.06
02.07
02.09
02.10
02.13

02.48
02.49
02.50
02.51
02.52
02.53
02.54
02.55
02.56
02.57
02.58
02.59
03.01
03.02
03.04
03.06
03.07
03.09
03.10
03.13

N15



